

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF CREDITORS OF GLOPORE IM SERVICES PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1	Name of the Corporate Debtor	GLOPORE IM SERVICES PRIVATE LIMITED
2	Date of Incorporation of Corporate Debtor	01-01-2001
3	Authority under which Corporate Debtor Is incorporated / registered	Registrar of Companies, Bangalore (Under the Companies Act, 1956)
4	Corporate Identity Number of Corporate Debtor	U72200KA2001PTC028381
5	Address of the registered office and Principal Office (If any) of Corporate Debtor	No.595, SLA Arcade,, 3rd Floor, 15th Cross, 1st Phase, Outer Ring Road, JP Nagar, Bengaluru, Karnataka- 560078
6	Insolvency Commencement date in respect of Corporate Debtor	26-06-2019
7	Estimated date of Closure of Insolvency Resolution Process	23-12-2019
8	Name, address, email address and the registration number of Interim Resolution Professional	Venkataraman Jayagopal V.Jayagopal & Associates., Company Secretaries No. 275, 2nd Floor, JMJ Apartments, 100 feet Road, Indira Nagar, HAL 2nd Stage, Adjacent to Udupi Park Restaurant Bengaluru - 560038 gopal_venus@hotmail.com IBBI/IPA-002/IP-N00574/2017-2018/11741
9	Last date for submission of claims	18-07-2019

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal Bengaluru Bench, Bengaluru has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process against the **GLOPORE IM SERVICES PRIVATE LIMITED** vide its order dated 26th June, 2019.

The creditors of **GLOPORE IM SERVICES PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit proof of their claims, on or before 18-07-2019, to the interim resolution professional at the address mentioned against Item No. 8.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. The operational creditors, including workmen and employees, may submit their proof of claims by person, by post or electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties

Date: 5th July, 2019

Place: Bangalore

Venkataraman Jayagopal
Interim Resolution Professional

Note:

1. The claims may be submitted in the specified Forms B, C, D and E in terms of Regulation 7, 8 and 9 of the Insolvency and bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulation, 2016, by the operational creditors except workmen and employees, financial creditors, workmen or Employees and Authorised representatives of workmen and employees respectively, as the case may be.

The moratorium of prohibiting all types of suits, recovery, action against the said corporate insolvency debtor under section 14 of the IBC is ordered with effect from 28th April 2017 till the completion of the Corporate Insolvency Process or until the Bench approves the resolution plan under sub-section (1) of section 31 or passes an order for liquidation of corporate debtor under section 33, whichever is earlier.

Business Standard dt- 6th July 2019

V. Jayagopal

ನಮೂನೆ ಎ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಘೋಷಣೆ

(ಭಾರತೀಯ ದಿವಾಳತನ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕೃಷಿ ಮಂಡಳಿಯ 6ರ ಅಡಿ)
(ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗಾಗಿ ದಿವಾಳತನದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು, 2016

ಗ್ಲೋಬೋಲ್ ಐಎಂ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ
ಸಾಲಿಗರ ಗಮನಕ್ಕಾಗಿ

ಸಂಬಂಧಿತ ವಿವರಣೆಗಳು

1	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರ ಹೆಸರು	ಗ್ಲೋಬೋಲ್ ಐಎಂ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
2	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನಾಗಿ ಸಂಯೋಜಿತಗೊಂಡ ದಿನಾಂಕ	01/01/2001
3	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನಾಗಿ ಸಂಯೋಜಿತಗೊಂಡ/ನೋಂದಾವಣೆಗೊಂಡ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ	ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಆಫ್ ಕಂಪನೀಸ್, ಬೆಂಗಳೂರು (1956ರ ಕಾಯ್ದೆಯಡಿ)
4	ಸಾಲಗಾರನ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರ್ತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ	U72200KA2001PTC028381
5	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ಕಛೇರಿ (ಏನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ)	ಸಂ.595, ಎಸ್‌ಎಲ್‌ಎ ಆರ್ಕೇಡ್, 3ನೇ ಮಹಡಿ, 15ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 1ನೇ ಫೇಸ್, ಟಿಟರ್ ರಿಂಗ್ ರೋಡ್, ಜೆಪಿ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ-560078.
6	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನ ಸಮಾಪನ ಆರಂಭದ ದಿನಾಂಕ	26/06/2019
7	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನ ದಿವಾಳತನದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮುಕ್ತಾಯದ ಅಂದಾಜು ದಿನಾಂಕ	23.12.2019
8	ಮಧ್ಯಮ ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿದಾರನ ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ, ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ, ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ, ಹಾಗೂ ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ವೆಂಕಟರಾಮನ್ ಜಯಗೋಪಾಲ್, ವಿ. ಜಯಗೋಪಾಲ್ & ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್, ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರೀಸ್, ಸಂ. 275, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಜಿಎಂಜಿ ಅಪಾರ್ಟ್ ಮೆಂಟ್, 100 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಇಂದಿರಾ ನಗರ, ಎಚ್‌ಎಎಲ್ 2ನೇ ಹಂತ, ಉಡುಪಿ ಪಾರ್ಕ್ ರೆಸ್ಟೋರೆಂಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು-560038. gopal_venus@hotmail.com IBBI/IPA-002/IP-N00574/2017-2018/11741
9	ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಮುಗಿಸುವ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	18/07/2019

ಸೂಚಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಬೆಂಗಳೂರಿನ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ನ್ಯಾಯ ಮಂಡಳಿ ಖರ್ಚು, 26ನೇ ಜೂನ್ 2019 ದಿನಾಂಕದ ಆದೇಶದ ಮೂಲಕ ಗ್ಲೋಬೋಲ್ ಐಎಂ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗಾಗಿ ಮಧ್ಯಮ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಆರಂಭಿಸಲು ಆದೇಶ ನೀಡಿದೆ.

ಗ್ಲೋಬೋಲ್ ಐಎಂ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ರವರ ಸಾಲಿಗರುಗಳಿಗೆ ಕರೆ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ ಅವರ ಪುರಾ ವೆ ಸಹಿತ 18ನೇ ಜುಲೈ 2019 ರಂದು ಅಥವಾ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಕ್ರೆಡಿಟ್‌ಗಳನ್ನು ಐಟಂ ಸಂ. 8 ರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ಮೇಲಿನ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿರುವ ಮಧ್ಯಮ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ವೃತ್ತಿದಾರರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ಗ್ಲೋಬೋಲ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಹಣಕಾಸು ಸಾಲಿಗರು ಅವರ ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಪೂರೈಕೆಯನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಕಾರ್ಮಿಕರು ಮತ್ತು ಉದ್ಯೋಗಿಗಳ ಸೇರಿದಂತೆ ಚಾಲನ ಸಾಲಿಗರು ಪುರಾಯೋದಿಗೆ ಅವರ ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಅನ್ನು ಮಿದ್ವಾಗಿ, ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ದಿನಾಂಕ : 05ನೇ ಜೂನ್ 2019

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು

ಗಮನಿಸಿ:

1. ಕ್ರೆಡಿಟ್‌ಗಳನ್ನು ಕಾರ್ಮಿಕರು ಮತ್ತು ಉದ್ಯೋಗಿಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆ ಬಿ.ಸಿ.ಡಿ ಮತ್ತು ಇ ಗಳಲ್ಲಿ ಭಾರತೀಯ ದಿವಾಳತನ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕೃಷಿ ಮಂಡಳಿಯ (ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗಾಗಿ) 2016ರ ನಿಯಂತ್ರಣ 7.8 ಮತ್ತು 9 ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಛೇದಿಸಿ ಹಣಕಾಸು ಸಾಲಿಗರು, ಕಾರ್ಮಿಕರು ಅಥವಾ ಉದ್ಯೋಗಿಗಳು, ಕಾರ್ಮಿಕರ ಮತ್ತು ಉದ್ಯೋಗಿಗಳ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳು ಕ್ರಮವಾಗಿ ಯಾವುದು ಹೊಂದುತ್ತದೆಯೋ ಅದರಂತೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ಐಟಿಐಎಂ ಕಲಂ 14ರಂತೆ ಸದರಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ದಿವಾಳತನದ ಪಾಲಗಾರರ ವಿದ್ಯುತ್ ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ಮೊಕದ್ದಮೆ, ರಿಕವರಿ, ಕ್ರಮಗಳನ್ನು 28ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2017ರಿಂದ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ದಿವಾಳತನದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸುವವರೆಗೂ ಅಥವಾ ಖರ್ಚು ಕಲಂ 31ರ ಉಪಬಂಧ(1)ರಡಿ ಪರಿಹಾರ ಯೋಜನೆಯನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸುವವರೆಗೂ ಅಥವಾ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರ ಸಮಾಪನಕ್ಕೆ ಒಂದು ಆದೇಶವನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸುವವರೆಗೆ ಯಾವುದು ಮೊದಲೇ

ಅದರಂತೆ ನೆರವೇರಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.

Kannada Prabha to 6+July 2019

V. S. S. S.